
   

 
 

Projekt „Wyrównanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży z gminy Tarnawatka” jest współfinansowany ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

  
 

ZESPÓŁ SZKÓŁ I PRZEDSZKOLA W TARNAWATCE                           Tarnawatka, dnia 24.10.2013 r. 
UL. LUBELSKA 62 
 22-604 TARNAWATKA 

                                                                

  

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

  

dotyczy: przetarg nieograniczony na usługi ogłoszony w dniu  11 października 2013 r. na podstawie 
art. 39  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 
poz. 759 z późn. zm.)   o wartości poniżej progu ustalonego na podstawie art. 11 ust. 8 wyżej 
wymienionej ustawy. 

 Termin składania ofert do dnia 23 października 2013 r. do godziny 10.00 

Przedmiot zamówienia: „Przeprowadzenie zajęć dodatkowych w Zespole Szkół i Przedszkola w 
Tarnawatce w roku szkolnym 2013 – 2014 w ramach projektu pt. Wyrównywanie szans 
edukacyjnych dzieci i młodzieży z gminy Tarnawatka”  

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych zawiadamia się o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 

 Zgodnie z treścią działu XIII. Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wybrana została oferta 
najkorzystniejsza, to jest ta, która uzyskała największą liczbę punktów w oparciu o obowiązujące 
kryteria wyboru ofert (cena) oraz spełniająca wszystkie wymagania zawarte w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia i nie podlegająca odrzuceniu. 

Ogółem złożono 3 oferty. Ofertom zostały nadane numery zgodnie z kolejnością ich złożenia  
w siedzibie Zamawiającego. 

ZADANIE I 
Przeprowadzenie dodatkowych zajęć dla Szkoły Podstawowej w Tarnawatce w ramach projektu 
pt. ,,WYRÓWNYWANIE SZANS EDUKACYJNYCH DZIECI I MŁOD ZIEŻY Z GMINY 
TARNAWATKA” 
 
CZĘŚĆ VI:  
Zajęcia pozalekcyjne – z informatyki dla uczniów Szkoły Podstawowej. 
 
W postępowaniu została złożona 1 oferta. 
 
Oferta nr 2 – Wykonawca – Celina Czerwonka, Tarnawatka – Tartak, ul. Leśna 43 
22-604 Tarnawatka. Data wpływu oferty: 22.10.2013r., godz.13.00. 

Cena oferty brutto wynosi kwotę 2 940,00 złotych. 

Oferta nr 2 została złożona w wymaganym terminie i spełnia wszystkie wymagania zawarte  
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Ponieważ posiada najniższą cenę, która stanowiła 



    

 
Projekt „Wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży z gminy Tarnawatka” jest współfinansowany ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
  

 

jedyne kryterium oceny ofert (cena – 100,00 %), okazała się najkorzystniejsza. W związku z tym 
oferta nr 2 uzyskała 100,00 punktów  i została sklasyfikowana na pierwszym miejscu. 

ZADANIE II 
Przeprowadzenie dodatkowych zajęć dla Gimnazjum w Tarnawatce w ramach projektu pt. 
,,WYRÓWNYWANIE SZANS EDUKACYJNYCH DZIECI I MŁODZIE ŻY Z GMINY 
TARNAWATKA” 
 
CZĘŚĆ VI:  
Zajęcia pozalekcyjne – dziennikarsko – informatyczne dla uczniów Gimnazjum 
A) moduł zajęć dziennikarskich 
  
W postępowaniu zostały złożone 2 oferty. 
 
Oferta nr 1 – Wykonawca – Małgorzata Knafel, ul. Ks. Boguty 30, 22- 604 Tarnawatka. 
Data wpływu oferty: 22.10.2013r., godz.10.10. 

Cena oferty brutto wynosi kwotę 1 430,00 złotych. 

Oferta nr 1 została złożona w wymaganym terminie i spełnia wszystkie wymagania zawarte  
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W oparciu o obowiązujące kryterium wyboru ofert 
(cena – 100,00 %), uzyskała 98,60 punktów i została sklasyfikowana na drugim miejscu. 
 
Oferta nr 2 – Wykonawca – Marek Czerwonka, Tarnawatka Tartak, ul. Leśna 43 
22-604 Tarnawatka. Data wpływu oferty: 22.10.2013r., godz.12.57. 

Cena oferty brutto wynosi kwotę 1 410,00 złotych. 

Oferta nr 2 została złożona w wymaganym terminie i spełnia wszystkie wymagania zawarte  
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Ponieważ posiada najniższą cenę, która stanowiła 
jedyne kryterium oceny ofert (cena – 100,00 %), okazała się najkorzystniejsza. W związku z tym 
oferta nr 2 uzyskała 100,00 punktów  i została sklasyfikowana na pierwszym miejscu. 
 
B) moduł zajęć z informatyki 
 
W postępowaniu została złożona 1 oferta. 
 
Oferta nr 2 – Wykonawca – Marek Czerwonka, Tarnawatka Tartak, ul. Leśna 43 
22-604 Tarnawatka. Data wpływu oferty: 22.10.2013r., godz.12.57. 

Cena oferty brutto wynosi kwotę 1 470,00 złotych. 

Oferta nr 2 została złożona w wymaganym terminie i spełnia wszystkie wymagania zawarte  
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Ponieważ posiada najniższą cenę, która stanowiła 
jedyne kryterium oceny ofert (cena – 100,00 %), okazała się najkorzystniejsza. W związku z tym 
oferta nr 2 uzyskała 100,00 punktów  i została sklasyfikowana na pierwszym miejscu. 

 
 
 
 



    

 
Projekt „Wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży z gminy Tarnawatka” jest współfinansowany ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
  

 

OFERTY SKLASYFIKOWANE NA PIERWSZYM MIEJSCU: 
 

ZADANIE I 
Przeprowadzenie dodatkowych zajęć dla Szkoły Podstawowej w Tarnawatce w ramach projektu 
pt. ,,WYRÓWNYWANIE SZANS EDUKACYJNYCH DZIECI I MŁOD ZIEŻY Z GMINY 
TARNAWATKA” 
 
CZĘŚĆ VI:  
Zajęcia pozalekcyjne – z informatyki dla uczniów Szkoły Podstawowej. 
 
Oferta nr 2 – Wykonawca – Celina Czerwonka, Tarnawatka – Tartak, ul. Leśna 43,  
22-604 Tarnawatka - cena brutto 2 940,00 zł. Punktacja – 100 pkt. 
 
ZADANIE II 
Przeprowadzenie dodatkowych zajęć dla Gimnazjum w Tarnawatce w ramach projektu pt. 
,,WYRÓWNYWANIE SZANS EDUKACYJNYCH DZIECI I MŁODZIE ŻY Z GMINY 
TARNAWATKA” 
 
CZĘŚĆ VI:  
Zajęcia pozalekcyjne – dziennikarsko – informatyczne dla uczniów Gimnazjum 
 
A) moduł zajęć dziennikarskich 
 
Oferta nr 2 – Wykonawca – Marek Czerwonka, Tarnawatka Tartak, ul. Leśna 43 
22-604 Tarnawatka - cena brutto 1 410,00 zł. Punktacja – 100 pkt. 
 
B) moduł zajęć z informatyki 
 
Oferta nr 2 – Wykonawca – Marek Czerwonka, Tarnawatka Tartak, ul. Leśna 43 
22-604 Tarnawatka - cena brutto 1 470,00 zł. Punktacja – 100 pkt. 
 
 
 
 
 

 
    Dyrektor Zespołu Szkół i Przedszkola  

        w Tarnawatce 
 

                        Bernadeta Wołoszyńska 
 


